
Ev. číslo: 2961 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/2961 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

DŮM K  PRONÁJMU, ul. Pod Valem II, Průhonice

Nabízíme k pronájmu novostavbu prostorného rodinného domu situovaného na jižním

okraji Prahy, cca 15 km od centra po dálnici D1. Dominantu obce tvoří zámek s

půvabným rozlehlým zámeckým parkem, který patří do seznamu chráněných památek

UNESCO. Dále zde naleznete nádhernou botanickou zahradu.

Dům nabízí 3 ložnice a 2 koupelny. V přízemí se nachází prostorný obývací pokoj s

přístupem na terasu a zahradu, plně vybavená kuchyň, koupelna se sprchou a vanou,

komora, šatna, vstupní hala a vstup do garáže. V 1. patře je hlavní ložnice s plně

vybavenou koupelnou, další 2 ložnice, komora. Plovoucí podlahy a dlažba, podlahové

vytápění, velká okna, plynový kotel, alarm. Vybavení: kuchyňská linka s vestavěnými 

spotřebiči (sporák, trouba, myčka, lednice, mrazák), ostatní místnosti nezařízené.

Možnost parkovat na zpevněné ploše, 2 místa. Vytápění a ohřev vody kombinovaným

plynovým kotlem

Veškerá občanská vybavenost v blízkosti domu - nákupní zona Čestlice,obchody,

restaurace, pošta, zdravotní středisko, mezinárodní škola, aquapark. Pro příjemné

procházky  Průhonický park, Průhonický zámek, Miličovský les, Kunratický les,

Hostivařská přehrada. MHD - autobusová zastávka 5 minut, směr Opatov 15 minut.

autem 7 minut Chodov. Okolí obce je vhodné pro provozování různých sportů.

Množství hotelů a restaurací, včetně malého pivovaru, dodávají obci hlavně v letních

měsících své kouzlo. Asi ve vzdálenosti 1000 m od obce najdete velké nákupní centrum

a rozlehlý „vodní park" , který ocení hlavně děti. V obci je také škola a školka pro děti,

pro anglicky mluvící děti je mezinárodní anglická škola a školka na Praze 4, vzdálená 20

minut autem -

2x 3x

55 000 Kč

+Poplatky 5 000 Kč

55 000 Kč

+Poplatky 5 000 Kč

Specifikace

Dům - Samostatný

4+1

Plocha: 116 m

2

Zahrada (528 m2) Parkovací stání

Garáž

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

